Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
5 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	5а
	1355
	4


	2.
	МБОУ «Ванаварская средняя школа»
	5б
	1782
	2

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	5
	1383
	3

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	5
	105
	

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	5
	30
	

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	-
	-
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	5б
	1798
	1

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	5б
	864
	


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
6 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	6а
	1493
	3

	2.
	МБОУ «Ванаварская  средняя школа»
	6б
	2021
	1

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	6
	1360
	4

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	6
	85
	

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	-
	-
	

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	-
	-
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	6а
	1809
	2

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	6в
	1231
	


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
7 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	7а
	1381
	3

	2.
	МБОУ «Ванаварская  средняя школа»
	7а
	1694
	2

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	7
	1151
	

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	7
	95,5
	

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	-
	-
	

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	7
	493
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	7б
	1943
	1

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	7а
	1174
	4


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
8 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	8б
	1265
	

	2.
	МБОУ «Ванаварская  средняя школа»
	8а
	1501
	3

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	8
	2048
	1

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	8
	196,5
	

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	8
	-
	

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	8
	418
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	8б
	2037
	2

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	8б
	1418
	4


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
9 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	9б
	1633
	3

	2.
	МБОУ «Ванаварская  средняя школа»
	9а
	1878
	2

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	9
	1546
	4

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	9
	272
	

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	9
	35
	

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	9
	237
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	9б
	1984
	1

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	9б
	1339
	


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
10 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	10
	1438
	3

	2.
	МБОУ «Ванаварская  средняя школа»
	10а
	2086
	1

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	10
	1312
	4

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	10
	-
	-

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	10
	-
	-

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	10
	356
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	10
	1637
	2

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	10
	-
	-


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
Сводный протокол муниципального этапа 

Всероссийских соревнований школьников

«Президентские состязания» по спортивному многоборью
Эвенкийского района Красноярского края
11 классы

	№

п/п
	ШКОЛА
	класс
	очки
	место

	1.
	МБОУ «Байкитская средняя школа» 
	11
	1212
	4

	2.
	МБОУ «Ванаварская  средняя школа»
	11а
	1829
	1

	3.
	МКОУ «Ессейская средняя школа»
	11
	865
	

	4.
	МКОУ «Кислоканская основная школа»
	11
	-
	-

	5.
	МКОУ «Стрелковская средняя школа»
	11
	55
	

	6.
	МКОУ «Тутончанская средняя школа»
	11
	927
	

	7.
	МБОУ «Туринская средняя школа»
	11
	1698
	2

	8.
	МКОУ «Туринская средняя школа – интернат им. А.Н. Немтушкина»
	11
	1327
	3


Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,

директор МБОУ ДО ДЮШС ЦФКиС ЭМР                                                                                                            А.Г.  Прилепо

Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС  ЭМР                                                                              А.В. Омельченко
Член экспертной комиссии по определению лучшей команды в муниципальном этапе,
заместитель директора МБОУ ДО ДЮСШ ЦФКиС ЭМР 
  А.П. Привалихин
